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New silver 15-20 SD V400/50/3
REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
7156480000 | 1 |kit mobile Panels kit
1 5167430008 | 2 |Piede compressore Compressor foot
2 5172110008 | 1 |Base Base
3 5172120008 | 1 |Pannello Frontale Front panel
4 5172130008 | 1 |Pannello Lato mandata Panel (outlet side)
5 5172140008 | 1 |Pannello Lato Motore Panel (motor side)
6 5172150008 | 1 |Pannello Posteriore Rear panel
7 5172160008 | 1 |Pannello quadro eletr. Electr. Cabinet panel
8 5172170008 | 1 |Pannello Superiore Upper panel
9 5172180008 | 1 |Pannello Superiore Radiatore Upper panel (radiator)
10 7214760000 | 1 |Kit Fonoassorbente Soundproof panels kit
11 4112800000 | 1 |Cassetta elettrica completa (15 Hp) Complete electrical cabinet (15 Hp)
11 4112780000 | 1 |Cassetta elettrica completa (20 Hp) Complete electrical cabinet (20 Hp)
12 7214050000 | 2 [Kit ventola + filtri Fan and filter kit
13 7214060000 | 2 |Filtro antipolvere Anti dust filter
14 4093290000 | 1 |Kit pulsante emergenza Emergency button kit
15 7433850000 | 1 |Pannello di comando Control panel
16 X 14 |Vite M5X40 UNI 7380 Screw M5X40 UNI 7380
17 X 8 |Vite M5X50 UNI 7380 Screw M5X50 UNI 7380 8_
18 7018780000 | 2 |Cerniera Hinge S
19 7360400000 | 4 |Piede in gomma Rubber Foot D,:
©
-
20 7416150000 | 1 |App. elettrica (15 Hp) Electrical equipment (15 hp) 8
BP1-BP2 | 7565170000 | 2 |Trasduttore Transducer 2
F1-F2 7432720000 | 2 |Fusibile Fuse =
F3 7431640000 | 1 |Fusibile Fuse 8
F4 7433290000 | 1 |Fusibile Fuse g
FU X 1 |Portafusibili Fuses holder 3
FV 7436070000 | 3 |Fusibile Fuse ;
KA 7550180000 | 1 |Releé ausiliario Auxiliary relay
KR 7434070000 | 1 |Relé sequenza fasi Pahse sequence Relay
KV 7433250000 | 1 |Contattore Contactor
T 7564030000 | 1 |Trasformatore Transformer
U 7434100000 | 1 |Inverter Inverter
20 7416090000 | 1 |App. elettrica (20 Hp) Electrical equipment (20 hp)
BP1-BP2 | 7565170000 | 2 |Trasduttore Transducer
F1-F2 7432720000 | 2 |Fusibile Fuse
F3 7431640000 | 1 |Fusibile Fuse
F4 7433290000 | 1 |Fusibile Fuse
FU X 1 |Portafusibili Fuses holder
FV 7436070000 | 3 |Fusibile Fuse
KA 7550180000 | 1 |Releé ausiliario Auxiliary relay
KR 7434070000 | 1 |Relé sequenza fasi Pahse sequence Relay
KV 7433250000 | 1 |Contattore Contactor
T 7564030000 | 1 |Trasformatore Transformer
U 7434630000 | 1 |Inverter Inverter
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New silver 15-20 SD V400/50/3 (10 bar)

REF. CODE QT DESCRIPTION REF. CODE QT DESCRIPTION
RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE
50 7085330000 | 1 |Raccordo Joint
51 7085700000 | 1 [Raccordo Joint
52 7081311150 | 3 |Raccordo Joint
53 7237040000 | 1 |Tubo gomma 1/2 FF Rubber Hose 1/2 FF
54 6002660012 | 1 |Raccordo Joint
55 7130870000 | 1 |Rubinetto universale Universal Tap
56 X 4 |Vite M12X35 Screw M12X35
57 X 3 |Rondella 3/8 Al Washer 3/8 Al
58 7085540000 | 2 |Raccordo Joint
59 7566200000 | 1 |Sonda di temperatura Temperature probe
60 7212160000 | 1 |Kit filtro aspirazione Intake filter kit
60a 7212160010 | 1 |Filtro aspirazione Intake filter
61 7211141150 | 1 |Filtro olio Oil filter
62 7211960000 | 1 |Filtro Disoleatore Oil separator filter
63 7423370000 | 1 |Gruppo vite Packsmart V75 Screw compressor Packsmart V75
64 5172060008 | 1 |Base Base
65 7364390000 | 5 |Antivibrante Vibration damper
66 X 10 |Dado M10 UNI 5588 Nut M10 UNI 5588
67 7407730000 | 1 |Puleggia motore (15 hp - 10 bar) Motor Pulley (15 hp - 10 bar)
68 7408051070 | 1 |Puleggia vite (15 Hp - 10 bar) Screw compr. Pulley (15Hp - 10 bar) 8_
69 7370950000 | 2 |Cinghia (15 hp - 10 bar) Belt (15Hp - 10 bar) é
67 7407680000 | 1 |Puleggia motore (20Hp - 10 bar) Motor Pulley (20Hp - 10 bar) 9
68 7406430000 | 1 |Puleggia vite (20Hp - 10 bar) Screw compr. Pulley (20Hp - 10 bar) 8
69 7370950000 | 3 |Cinghia (20Hp - 10 bar) Belt (20Hp - 10 bar) 2
=
70 7456440000 | 1 |Slitta Tendicinghia Belt tensioner 8
7 7386990000 | 1 |Motore Trifase (15 Hp - V400/50) Three phase Motor (15 Hp - V400/50) g
7387850000 | 1 |Motore Trifase (20 Hp - V400/50) Three phase Motor (20 Hp - V400/50) 2
>
72 X 4 |Vite M14X40 ZNB 5739 8.8 Screw M14X40 ZNB 5739 8.8
73 X 4 |Vite M12X30 ZINC.8.8 Screw M12X30 ZINC.8.8
74 5172030008 | 1 |Box motore 15 Hp Motor box 15 Hp
5172040008 | 1 |Box motore 20 Hp Motor box 20 Hp
75 7201530010 | 1 |Griglia Grill
76 7201530000 | 1 |Ventola Fan
77 7201530020 | 1 |Convogliatore conveyor
78 X 8 |Vite M4x12 Screw
79 7081260000 | 2 |Raccordo Joint
80 X 5 |Rondella 1/2 Al Washer 1/2 Al
81 8512460000 | 1 |Radiatore Radiator
82 X 4 |Vite M8X30 5732-65 Screw M8X30 5732-65
83 7233990010 | 1 |Tubo Rad-vite 1/2 MM Hose radiat.-screw 1/2 MM
84 7233990030 | 1 |Tubo rame mand. Aria Air delivery copper pipe
85 7233990000 | 1 |Tubo vite-radiat. 1/2 MM Hose screw-radiat. 1/2 MM
86 7230780000 | 1 |Tubo in gomma L1500 Rubber hose L1500
87 7230010000 | 3 |Tubo Rilsan 6x4 Rilsan hose 6x4
88 7130090000 | 1 |Rubinetto Spurgo Discharge tap
89 7120340000 | 1 |Olio per manutenzione (10 I) Maintenance oil (10 I)
90 4095000000 | 1 [Kit manutenzione Maintenace kit




REF CODE Descrizione Description
1 4095240000 |Kit valvola di minima Minimun press. valve kit
2 7423310040 |Kit cappuccio chiusura valvola Valve Cap kit
3 7195650000 |kit valvola termost. 55°C Thermostatic valve kit
4 4095220000 |Kit guarnizioni flangia Flange gaskets kit
5 4095220000 |Kit guarnizioni Oil separator gaskets kit
6 4095270000 |Kit recupero tubo olio Recovery oil kit
7 7070530000 |OR 3125 viton OR 3125 viton
8 7196430000 |Regolatore aspirazione RH38 Suction valve
9 4095720000 |Kit valvola apirazione Suction valve kit
10 4086400000 |Elettrovalvola Solenoid valve
11 7423490000 |Gruppo vite V75 Air End V75
12 4095710000 |Kit paraolio Oil seals kit
13 4095690000 |Kit Cuscinetti-guarnizioni Bearings & gaskets kit
14 7192930000 |Valvola di sicurezza Safety Valve
15 7423310020 |Tappo Rabbocco olio Oil Plug
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